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Szanowni Państwo Radni, 

 
w odpowiedzi na Państwa interpelację z dnia 19 listopada 2024r. uprzejmie infor-

muję, że Biuro Nadzoru Właścicielskiego zwróciło się do Zarządu spółki Wrocław-

skie Przedsiębiorstwo HALA LUDOWA Sp. z o.o. z prośbą o udzielenie odpowiedzi 

na stawiane przez Państwo pytania. Poniżej przedstawiam informację uzyskaną od 

Zarządu spółki. 

 

Ad.1. „Czy prace restauracyjno-konserwatorskie zostały zakończone ?” 

Tak, prace restauracyjno-konserwatorskie zostały zakończone. Kolekcja zdjęć znaj-

duje się w depozycie w Archiwum Państwowym, gdzie jest przechowywana w po-

mieszczeniach spełniających wymogi dla przechowywania dzieł sztuki (tj. zamknię-

tych, klimatyzowanych zapewniających stałe parametry temperatury i wilgotności 

oraz monitorowanych).   

 

Ad.2. „Czy zdjęcia nadają się do publicznej eskpozycji, jeśli tak to ile?” 

Tak, cała kolekcja nadaje się do publicznej ekspozycji.  

 

Ad.3. „Jakie są plany wystawiennicze – prosimy o podanie miejsca i terminu ekspo-

zycji stałej oraz informacji kuratorskiej” 

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa Sp. z o.o. przygotowuje plan związany 

z ekspozycją zdjęć Miltona H.  Greene’a w przestrzeni publicznej w formie czasowej 

wystawy tematycznej w 2026 roku (setna rocznica urodzin Marilyn Monroe). Har-

monogram oraz kosztorys związany z aranżacją wystawy zostanie przedstawiony w 

III/IV kwartale 2025 r. Wystawa zdjęć z kolekcji musi przy tym spełnić określone 

wymagania co do warunków oświetlenia, temperatury, wilgotności powietrza, trans-

portu oraz ubezpieczenia. W ramach prac nad wystawą przewidziane są również 

konsultacje z przedstawicielami komisji kultury.  

 

Ad. 4. „Jakie są plany promocyjne dotyczące wystawy” 

Promocja wystawy będzie elementem harmonogramu oraz budżetu związanych z 

ekspozycją zdjęć Miltona H.  Greene’a. 
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Ad.5. „W przypadku jeśli nie ma żadnych planów wystawienniczych, czy w tej sy-

tuacji jest plan i możliwość sprzedania zdjęć?” 

W związku z planami wystawienniczymi sprzedaż kolekcji nie jest obecnie rozwa-

żana.  

 

 

 

Z wyrazami szacunku  
 

Renata Granowska  

Wiceprezydent Wrocławia  

 
 
 
 
 
 

 

 


